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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32409042E

2. Data e Regjistrimit 09/12/2013
3. Emri i Subjektit AIR  COMMUNICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi 
Martini, Vila Nr. 16, Kati perdhe, Apartamenti 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja pjese dhe dhenia e asistences ,e trajnimeve dhe 

konsultimeve ne fushen e informatikes. Marrja pjese dhe 
dhenia e asistences inxhinierike dhe trajnimeve e 
kosnultimeve ne fushen e emergjencave dhe perditesimi i 
njohurive ne fushen e aviacionit civil. Shitja e blerja e 
pajisjeve TI - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per 
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. 
Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. 
Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te 
menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. 
Programim programesh informatike te ndryshme te 
aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh 
internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). 
Implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve], mirembajtje sistemesh dhe programesh 
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informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te 
dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin 
e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje 
e lidhje libri. Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja 
dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, 
pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe 
blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me qellim 
perdorimi dhe menazhimi te sistemit bankar. Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper. 
Sherbime: Evente, Dekore, Fototgrafi, Videoxhirime.
Arben Taipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lefteri Kushta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 

13. Ortakët ArbenTaipi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIR COMMUNICATION
E-Mail: officeai@gmail.com  
Telefon: +355696368972 0684050088 
Të Tjera: Kapitali i shoqërise është i shprehur në Euro .

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-279106-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBBB8A6-7155-4B39-85D0-CA0BA127CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9D4FE6-8EB1-47C0-8EDC-F92B5B01E675
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regjistrimit
31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811243-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Nr. 
1 Datë. 16.01.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Shyqyri Brari", Pallati “RRELI”, pranë Kopshtit Botanik,  kati I-rë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Andon Zako Çajupi", Pallati nr.6, Apartamenti 4 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996339-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.03.2015 ku 
eshte vendosur : Te caktoje Lefteri Kushta, ekspert kontabel te autorizuar, mbajtes i 
licenses nr.58, date 10.02.2000, per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 
2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"09/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFED70B5-8653-4E12-9839-197DDB70BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D8E3F-5F68-4563-A34C-1E990DAA7919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326D8E3F-5F68-4563-A34C-1E990DAA7919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF987AEA-8827-4306-B046-4DFDC8B9CA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9782315E-4848-4E1B-81AC-596A3352F029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A480CB-5A19-49D7-A570-D1EC9CC6A852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617EEA4F-58D0-4CD9-AE7D-46331F6BCBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617EEA4F-58D0-4CD9-AE7D-46331F6BCBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2574A5-8153-4BD0-8CC6-90EC3AC9663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644024D4-DC66-4868-B6CD-E0A1916B56F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B237093-67CB-4134-82EE-8869BA8053EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434F9092-89BC-42E9-A054-8A1FA8B008D5
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131307-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528124-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.01.2016, ku është vendosur 
Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga Z. Altin Zeqaj në favor të Znj. Ersida 
Salillari.  Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Altin Zeqaj dhe emerimin në 
vend të tij të Znj. Ersida Salillari. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.515 Rep., Nr.256 
Kol., date 27.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersida Salillari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Zeqaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersida Salillari")                      Nga data 
"27/01/2016             Ne daten "27/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Altin Zeqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665215-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.03.2016 per emerimin e 
ekspertit Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434F9092-89BC-42E9-A054-8A1FA8B008D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8915C9EB-3C0E-41C0-9817-991395CD85A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1491F5AA-1928-4C58-9A43-682ABECFEB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF1CFDC-A3EE-4E49-BA55-9FBBF2F799DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9016843-77AA-43D9-B5CB-FE66D6C43FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B603417-2D9F-464F-83A3-A34B3DAAC1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC333E25-4842-4CF7-A603-B3079A82F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC333E25-4842-4CF7-A603-B3079A82F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1254474-B7CE-4F43-B0A4-2A36E3A34935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3A5DEE-7E59-474F-9BE5-759EB25327E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154A8CF-1C33-48B7-B6B7-7AD76EDD729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154A8CF-1C33-48B7-B6B7-7AD76EDD729F
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778058-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792152-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Shyqyri Brari", Pallati “RRELI”, pranë Kopshtit Botanik,  kati I-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795343-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806697-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2016, ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5A6EC3-C3FF-4C2E-BB0B-315BC98F9B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7305F-1D1B-4D52-B3F7-8C623D7CAF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E731791-2E24-4E47-AA4D-C2C3E2651E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55257E81-1DF0-4AC9-A0F4-CCB6C143DE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C51008F-61E7-4D91-B1EB-6B8211AC6E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C51008F-61E7-4D91-B1EB-6B8211AC6E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34878E6-9686-420A-BF58-9FBC4EEB0F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB94A4-0AC3-41BA-A239-809FED6C35A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB94A4-0AC3-41BA-A239-809FED6C35A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0095ECF9-C7A0-4115-BDAA-A2FEFC037808
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Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16, Kati perdhe, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Xhorxhi Martini, Vila Nr. 16, Kati III, Apartamenti.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034590-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit ,date 15.11.2016, ku 
deklarohet ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0666099990")          u be            ("+355696368972")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084902-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences ,e trajnimeve dhe konsultimeve 
ne fushen e informatikes. Marrja pjese dhe dhenia e asistences inxhinierike dhe trajnimeve 
e kosnultimeve ne fushen e emergjencave dhe perditesimi i njohurive ne fushen e aviacionit 
civil. Shitja e blerja e pajisjeve TI - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, 
laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. 
Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale Sigurimi i pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike dhe mirembajtjen e tyre. Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te 
menazhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave. Programim programesh 
informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh 
internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve 
informatike (software-ve). Implementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-
ve], mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter 
e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, 
pergatitje reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. 
Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A0791-B5CE-4939-9AD2-198270F41A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3981189-B6CC-48BA-9DA7-C8FA3ECE42AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3981189-B6CC-48BA-9DA7-C8FA3ECE42AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2CFA29-CA7F-474A-81AD-7C3E30EAEC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2CFA29-CA7F-474A-81AD-7C3E30EAEC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85250477-9BFA-454B-8D48-F7BCD9A47B20
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artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menazhimi te sistemit 
bankar. Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper.")          u 
be            ("Marrja pjese dhe dhenia e asistences ,e trajnimeve dhe konsultimeve ne 
fushen e informatikes. Marrja pjese dhe dhenia e asistences inxhinierike dhe 
trajnimeve e kosnultimeve ne fushen e emergjencave dhe perditesimi i njohurive ne 
fushen e aviacionit civil. Shitja e blerja e pajisjeve TI - Teknologjise se informacionit 
te tilla si kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, 
printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe 
studiove dixhitale Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla 
dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre. Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menazhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave. Programim programesh informatike te 
ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh internet 
(WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve 
informatike (software-ve). Implementim i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve], mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe 
konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te 
dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si 
pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri 
ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja 
me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike 
shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me qellim 
perdorimi dhe menazhimi te sistemit bankar. Realizimi i import-eksportit te te gjithe 
artikujve te permendur me siper. Sherbime: Evente, Dekore, Fototgrafi, 
Videoxhirime.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209397-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.03.2017 per emerimin e 
ekspertit Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F9519A-478E-4828-ACC5-875A00188C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F9519A-478E-4828-ACC5-875A00188C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38892369-409E-457D-8B36-AE0B161F0344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF92D249-A85E-457B-8B86-3C153191EE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAAF739-8DFE-4FA5-A539-79E98EF6820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E379BD-9612-4AF3-AD89-9A209A671288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E379BD-9612-4AF3-AD89-9A209A671288
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640171-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2018, ku është vendosur: Të transferojë 100% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortakja Znj.Ersida Salillari në favor të Zj.Valentina Taipi. Ndryshimin e administratorit të 
shoqërisë duke u emëruar administratore Znj.Valentina Taipi. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, Nr.403 Rep, Nr.171 Kol, datë 23.01.2018. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684050088")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Taipi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ersida Salillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Taipi")                      Nga data 
"23/01/2018             Ne daten "23/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Ersida Salillari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701398-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 15.02.2018 per emerimin e 
ekspertit Znj. Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2015")            u be              ("15/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E669F-B179-4334-82B1-134E032EBFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08C5CF-AE91-4877-AACD-246A1A383300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B41D8-A49A-41FD-8D6A-DA8F3E2A7E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC8D951-0FC4-4598-9B09-E8157FF987D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44542013-3E11-402D-80C8-3BF31666A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4108B60-C4D9-4788-A616-6547752E2304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4108B60-C4D9-4788-A616-6547752E2304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D456300-7158-4DAA-8026-A6CE7F5A54C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41592987-9B33-4444-8027-B006A1EE9BA4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263592-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4. AIR - vendim i ortakut per destinim fitimi 2018.PDF
3. AIR SHENIME SHPJEGUESE BILANC 2018.PDF
1. AIR- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. AIR - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
5. Bilanci AIR 2018.PDF

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545132-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut per destinimin e fitimit 2019.PDF
Bilanci Air 2019.pdf
Shenime shpjeguese AIR 2019.PDF
AIR 2019 -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AIR 2019 - Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566226-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41592987-9B33-4444-8027-B006A1EE9BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55DB56-0C27-42FD-9DCF-BD38C7DA6578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2C00C8-7825-45FE-938F-07E8EFB69F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F04FD5-914A-4B31-81B5-140E77C7FAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D87769-116A-4C07-9B3D-57485B23A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D87769-116A-4C07-9B3D-57485B23A1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE40EAC7-99BA-456C-BA98-5B24621E7C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E24994-017F-4637-BD42-67FB1E856645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D4940-9FDD-4F2C-ADF7-AC1C12C4E5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96B56B7-DF15-49EA-89BA-D41E6B571BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4EB42-D874-498F-AD30-F8560496B87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26838CB-2CF2-497F-8B2C-90584AEC776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECA892D-1D91-4A47-9DC3-19B180068B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78F0F4B-A934-4887-A6AA-A0935B651CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CE6C88-FECC-40DF-9BB2-28E4D00E2FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CE6C88-FECC-40DF-9BB2-28E4D00E2FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3496DAD2-B8FF-4E39-BACA-7B427C2A7CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD5D3A7-2EB0-4609-A5BA-C2B7EF2AF8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5543F9D-44EC-48D4-A7DF-0D9441998D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A05A0-9CA8-48E2-8E96-7C041B88A592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6EAB0-5B44-4A24-AEBB-5977ABAA0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6EAB0-5B44-4A24-AEBB-5977ABAA0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1817D3-6E26-48CE-BFB1-A00C8B2FC844
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Taipi")                      Nga data "30/07/2020             
Ne daten "30/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Valentina Taipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600781-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.08.2020, ku është vendosur: Të transferojë 100% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortakja Znj. Valentina Taipi në favor të Z. Arben Taipi. Depozitimi i Kontratës së dhurimit 
të kuotave, Nr.5967 Rep, Nr.2255 Kol, datë 02.10.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("officeai@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Taipi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Taipi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752342-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut PF Air 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Air 2020.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare Air 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Pasqyrat Financiare Air 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74A451-443E-413A-828A-65EEE96E5F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74A451-443E-413A-828A-65EEE96E5F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE46F698-8C05-44DA-9485-8ADC5E538F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C613592-3B2D-43AB-9414-9FAEBB9DE233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D08BEB-44C5-4A6B-AC68-4040B7F368F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9963DD7-8A81-49C1-A5DA-4B31550ED5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833CBE6-2107-42E4-ABD8-A8E124C4510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833CBE6-2107-42E4-ABD8-A8E124C4510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E20BD84-4294-483B-B84B-C636499274AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6107D3D7-9E3C-461D-ADF9-ABD6A5AAB213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2627EEDD-A555-4340-B516-1F2D2C07B9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A779C-168E-4403-AF10-BCE682D9339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45DC6D-D4BE-4AD5-8002-134897A30A9B
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15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992166-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut Air Communications 2021.pdf
Shenimet shpjeguese Air Communications 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Air 2021.xlsx
Pasqyra e performancës Air 2021.xlsx

Datë: 10/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC74D4FA-C91E-4B5A-AE7E-26C34874657B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A69F0C-FA9A-465A-B546-4E2DE36F6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C6DE64-BCC7-4542-86FF-F2C5FCCA55AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE6A3A-996A-463B-8B0A-6E30CC9AEA1D

